
Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 
 

 

Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO: 

ZADÁVACÍ 
ákona č. 134/2016 Sb ávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předp ů (dále jen „ “)

ýzva k podání n ídek ve zjednodušeném tním řízení

EŘEJNÁ KÁ
„Technické zázemí na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“

mitní veř á zakázka stavební práce zadáv ná v zjednodušeném
podlimitní řízení p ust. § 5



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DA ŠÍ INFORMACE

INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

LHŮTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIK

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI

OBCHODNÍ PODMÍNKY

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

HODNOCENÍ NABÍDEK

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY

ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

OTEVÍRÁNÍ NA Í

ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA

VÝHRADY ZADAVATELE

FORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

SEZNAM PŘÍLOH

 



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 ntifikační údaje zadavatele, další informace

 Základní údaje o zadavat

Název zadav á ní město Ostrava – městský obvod 
Slezská Ostrava

Sídlo zadavatele Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská 

IČO zadavatele

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba wská

ID datové schránky

Zadavatel uvádí, že část zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to 
konkrétně
Část zadávací dokumentace Označení osoby 
Projektová dokumentace pro provedení 
stavby včetně výkazu výměr 

rojekční kancelář Ing. Štěpán Šňupárek, 
íd

Moravská Ostrava, 
IČ: 72978325

 

eřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím 
elektronického á – systému (dále jen „elektronický nástroj “) 
dostupného na Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího 
řízení a rovněž veškerá kom zástupcem) 

dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje

https://josephine.proebiz.com/


Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

škeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do už ského účtu adresáta v elektronickém 
nástroji doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní 

dresu upozornění o tom, že o uživatelský účet v elektronickém nástroji 
byla doručena nová zpráva či nikoliv. 

zorňuje, ž pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
nezbytné provést a dokončit tzv. registraci dodava anuál pro registraci 
elektronickém nástroji JOSEPHINE je uveden čl. 2 Přílohy č. – Požadavky

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroj , jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených 

dodavatele, odpovídá vždy dodavatel

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
je možné využít uživatelsko rámci PROEBIZ 

 Informace o předmětu veřejné zakázky

 Předmět veřejné za ázky
Jedná se o novostavbu technického zázemí v areálu Ústředního hřbitova ve Slezské Ostravě
které ude sloužit pro uskladnění zahradní techniky správ hřbitova a pro 
parkování užitkových vozidel . Dále zde vzniknou šatny pro ženy a muže, 
pracovníky hřbitova a krytá oplocená plocha pro skladování drobného materiálu pro údržbu. 
Tato nová budova bude přistavěna ke stávající správní budově hřbitova. Jedná 

nepodsklepenou jednopodlažní budovu s plochou střechou. Půdorysné rozměry budovy 
x 10,950 m, výška stavby bude 4,650 m.

Stavba bude zděné konstrukce z tvárnic ztraceného bednění oušťky
železobetonovou výplní, střecha bude plochá, z předpjatých panelů s krytinou z mPVC fólie

garáži bude ze zámkové dlažby s hydroizolací. Základy tvořit plošné 
základové pásy. Součástí stavby budou dále zpevněné pl hy u budovy ze zámkové dlažby 

oušť 80 mm o celkové ploše 179 m

mailto:houston@proebiz.com


Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

Stavba bude napojena na areálový vody a na dešťovou kanalizaci v areál
laškové vody budou likvidovány v bezodtoké jímce. vytápěna a nebude 

ní přípojky s výjimkou místností šaten pro muže a ženy.

Související investicí bude zkrácení vedení Cetin (metalický kabel), zkrácení 
sloužící pro budovu hřbitovní správy a nová trasa přípojky plynu imo půdorys 

nové b ovy a přeložka zemního kabelu NN rovněž sloužící pro budovu hřbitovní správy.

dově nebude trvalý pracovní prostor ani dílna, bude sloužit pouze pro
uskladnění materiálu, parkování vozidel a jako šatny.

Objekt se bude nacházet na mírně svažitém pozemku v uzavřeném a loceném areálu 
Ústředního hřbitova.

Při zadávání veřejné zakázky zadavatel dodržuje principy hospodárného, efektivního 
účelného vynakládání veřejných prostředků a také zásady dle § 6 ZZVZ

 Naplnění zásad uvedených v § 6 odst. 4 Z
rá í í  

veřejné zakázky vhodné, dodržovat ásady §

Za účelem naplnění zásady sociálně odpově é o zadávání veřejné zakázky je dodavatel 

• dodržovat BOZP a PO (bezpečnost a ochrana zd ví, požární ochrana)
• održovat legislativu a jiné závazné právní předpisy

Za účelem naplně í zásady environmentálně odpovědného zadávání veře né zakázky

• v rámci plnění veřejné zakázky takovým způsobem, aby byl jeho postup 
energeticky a environmentálně šetrný k životnímu prostředí

• postupovat způsobem zajišťujícím co nejnižší ivní dop ž ní prostředí
• ři plnění veřejné zakázky využít postupů šetřících přírodní zd

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektů inovací 
konstatuje, že při vytváření zadávacích podmí nebylo možné



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 Předpokládaná ota veřejné zakázk
Před kládaná eře né zakázky činí Kč bez DPH Kč 

 ůta plnění eřejné zakázky

Termín zahájení provádění díla je do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace. Termín 

nčení plnění je nejpozději 350 dní od předání a převzetí staveniště 
návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace

yhrazuje právo změnit př okládaný termín zahájení a dokončení plnění 
veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení

 Místo plnění hlídka místa plnění

Místo plnění: č. 202/1 a 229 v k. ú. Slezská

aze předmětu veřejné zakázky se prohlídka místa plnění

 Požadavky zadavatele na kval

é jsou rokázat splnění vatelé 
abídce nahradit čestným prohlášením ným evropský osvědčením 
veřejné kázk podle ust. § 87 ZZVZ. Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího 

řízení vyžádat předložení originálů o úř ě ověřených kopií dokladů o
Čestná ášení d musí být podepsána (byť prostým lektronickým podpisem

lem či statutárním orgánem dodavatele nebo osobou příslušně zmocněnou; kopie 
zmocnění musí bý ovém případě součástí nabíd enty případně 

předklá ané v rámci nabí dou předloženy jako é kopie orig nálů.
důvodu efekt ějšího zadávacím řízení zadavatel doporučuje, aby dodavatelé 

využili možnosti v abídce doložit přímo or nály říslušných dokumentů
tronické podobě ť případě vybranéh

ginály či ověřené kop násled ě vyžádat (viz níže).
Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řízení, který byl vybrán k uzavření sml

t. § 122 odst. 3 písm a) ZZVZ předlož ginály nebo 
úředně ověře é ko dů o jeho kvalifikaci již součástí nabídky), 

elektronické podobě V případě potvrzení vydávaných orgánem státní sprá ůže
jednat například ení, které b áno láno tímto orgánem 

ové schránky takovém případě čí předložení pouze tohoto 



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

elektronicky podepsaného souboru) či se může je původní l ý ori nál
který byl prostřednictvím autorizované konve ze převeden do elek nické podoby (napří

a některém z pracovišť Czech POINT
inál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu vydávaného orgánem státní 

sprá pří následně elektronick án dodavatel
fikovaným pro ění veřejné zakázky je v s ust. § 3 a násl. ZZVZ dodava

ý prokáže splnění požadavků:

 základní způso t. § a §75 ZZVZ (
 profesní způsob podle ust. § 77 ZZVZ (
 technické podle ust. § 79 ZZVZ

 Základní působilost dle u t. § 74 ZZVZ
Způ ilým je do ý Způsob prokázání splnění základní 

způsobilosti (dokla
yl v zemi svého sídla v ích 5

před zaháje ím zadáva ího říz ní mocně 
souzen pro trestný čin uvedený v příloz č.

dobný trestný čin podle právního 
řádu ze ě ídla dodavatel zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží; 

rávnickou osobu, musí tuto podmín
splňovat tato ávnická os ba a zá eň každý 
čle statutárního orgánu. 

čl árního orgánu do
právnická osoba, musí podmínku sp ňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního 

ánu této právnické osoby a o
zastupující tu právnickou v statutá ním 

ánu
ro prokazování kvalifikace prostřednict í

pobočky závodu platí ust. § 74 
Pobočka záv du, která má síd území České 

st. § Z považuje za 

ý řík restů 
každou právnickou osobu
každou 

niž je a zadávacích
podmí žadován.



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 
 
 
 
 

Způ ilým je do ý Způsob prokázání splnění základní 
způsobilosti (dokla

dodavatele se síd Č ké republi

nemá v České repub i svého síd
nci daní zachycen splatný daňový 

í přísluš ého finanč ího úřadu 

Čestné prohlášení
spotřební dan něhož 

ačně vyplývá splnění 
lifikačníh pož

nemá v České republice i svého sídla 
tný nedoplatek stném nebo 
ále na veřejné zd í pojištění;

Čestné prohlášení dodava ně ož 
označně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního poža

nemá v České rep v zemi svého sídla 
ný nedoplatek na pojistném

penál iální zabezpečení a příspě
át í p mě

Potvrzení pří lušné okre ní sprá
sociálníh abezpečení.

není v lo proti němu vydá
hodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 
př né situa
právního řá mě ídla dodavatele.

Výpis ího stříku, 

Č é prohlášení dodavatele 
naplnění tohoto 

požadav případě, že dodava
není obchodním rejstříku zapsán.

jící základní způso ost musí plnění pož vané požadavku 
způsobilost ději v době 3 měsíců př zahájení zadávacího řízení
Prokázání základní způsobilosti může prokázat také předložením výpisu ze 

aných dodavatelů ladu s ust. § ZZVZ či á ného 
rámci systému certifikovanýc telů d e § 234 ZZVZ.



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 rofesní způsobilost dl § 77 ZZ
Způ ilým je dodavat ý ží působ prokázání splnění profesní 

způsobilosti (

ýpis bchodního rejstří né é 

ýpis z obcho ního ejstřík

ýpis z iné obdobné
jiný právní předpis záp takové 

vyžaduj
oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v
dpovídajícím před ětu ě í veře é kázky, 

zejména doklad ící příslušné 
živnoste ské oprávnění či

Ži ostenské oprávnění – Provádění
měn a odstraňování

doklad osvědčující odbornou způsob
ejímž p tře tvím 

způsobilost zabezpečuje, a to:

ědčení o
Autorizovaný inžený

u pozemní
zá č. 360

výkonu autorizovaných tektů 
výkonu povolání autorizovaných

nž ýrů ků činných 
výst ě, ění pozdějších 

předpisů

ňuje, že
prokazováno jin u osobou než
účastní či zaměstn
účastníka, je ta á oso
zákona

Výpis z obchodního rejstříku neb výp é obdobné e musí t splnění 
požadavku na profesní způso pís zadávací dokumentace ěji 

době 3 měsíců pře zahájení zadávacího řízení
Splnění požadavku profe ní způsob i může d proká ké předložením výpi

kovaný atelů v souladu s ust. § či certifikátu vydané
ámci tému certifikovaných lů dle § 23 v jakém údaje 

ve výpisu ých elů neb kátu prokazují splnění 
požadavků í ůsobilost.
 



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 cká kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ
Způsobilým je dodavatel, který doloží Způsob rokázání splnění základní 

způsobilo
seznam stavebníc cí p nutých za 

ledních let před zahájením zadávacího 
řízení vč ě osvědčení objednate

řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací
seznamu musí být zřejmé provedení nejméně

taveb obdobného 
předmět veř jné kázky

ž í z lněné, pokud byla 
í prác vedená v příslušném 
u v průběhu této doby dokončena.

ládaných osvědčení nebude 
čně pa é naplnění požado ných 

parametrů (vydefinované požad né stav
finanční objemy), přiloží dodavatel 

příslušnému osvědčení jiný doklad 
va, předávací protokol stavby apod

němž klarovány pož né 
úda  

referenční vební zakázk občanské
nebo stavby pro bydlení

finančním objemu minimálně Kč 
včetně osvědčení objednat o její 

řádně a odborně provedené práci

ferenční stavební zakázky občanské 
ní

finančním objemu minimálně 000 Kč 
za každou zakázku včetně osvědčení 
ů o jej řádně a odborně 

provedené práci

avebních prací dod
př ží formou čestného prohlášení, 

aného osobou oprávněnou 
ve kterém bu

 náz v referenční zakázky,
 ednatele (ná sídlo,

IČO),
 í oso ele, u které bude 

možné referenční zakázky ověři
 popis předmě plnění
 konkrétní datum dokončení díla
 místo ění ferenční akázky
 finanční objem díla bez DPH včetně

případného členění díla

Osvědče í obje telů nejvýznamnějších 
referenčních stavebních prací musí 

 název obje
 ázev (dle vý



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

obchodníh rejstříku, popř. jiné dobné 

 název veřejné zakázky, 
 rozsah předmětu plnění,
 finanční objem díla včetně 

řípadného čle ění díla
 dobu a místo provádění stavebních í,
 lášení obj dnatele včetně údaje 

řádném poskytnutí a dokončení díla,
 e pro účel ověření

informací obsažených v osvědčení,
 označení osoby, která dok

č. vení  

 
 ečná u ovení

 razení dok adů o ikaci čestným prohlášením
oprávněn nahr předložení dokladů o kvalif nabídce čestným 

prohlášením le § 

 okladů pr kazujících splnění kv ůtě prokázání
ění 

áže splnění kvali všech případech doklady/č nými lášeními
předloženým prostých kopiích (např. v é podobě) Zadavatel může pro účely

ištění řádného průběhu ávacího řízení m podle § ZZVZ poža
předložení originálu dokla ické podobě

st př žit d může dodavat splnit i odkazem na odpovídající 
vedené informační ému veřejné správy ve smyslu zák č. 365/

ormačních systémech veřejné správy, v znění pozdějších předpisů dobném 
systému vedeném jiném členském státu, který ožňuje neomezený dálkový přístup. 

ý odkaz musí obsahovat esu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
žadova é informace, jsou takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o
• výp bchodního rejstříku,
• ýpis eřejné části živnostenského rejstříku nebo 
• výpis ze seznamu kval ovaných dodavatelů

atel také může nahradit požadované d dnotným ským osvědčením pro 
veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ.



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

pří dě zojazyčných ů při ojí účastník k dokumentům ý) překlad
českéh li mít osti o sprá nosti překladu, je oprávněn 
yžádat předložení úředně ověřeného překladu kumentů českého jazyka. Povinnost 

připo okladům překlad do českéh ém 
vzdělání ř. vysokoškolské d lze předkládat rovněž v ém 

 ředkládané vybraným dodava
atel si od dodavatele, kterého vybranéh yžádá

předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyl této podobě v zadávacím řízení 
předloženy, a to v nické podobě viz čl dávací dok
V případě vrzení vydávaných orgánem státní správy se může nat například o zení
které bud ronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schrán

ém příp dě postačí předložení p epsaného
č může jednat o původní listinný nál dokl terý byl prostředni vím é 

rze převeden do elektronické podoby (například na některém racovišť Czech PO
ál v elektronické podobě važuj vydávaného orgánem státní 

správy (ani pokud by apříklad ásledně elektronicky po psán

 kázání kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla získána v čí, pro ými podle 
právního řádu země, ve které by získána, a to v rozsahu požadovaném z

ákona
ní pr iční doda doplatků v ČR vydává ve vztahu k

• daňovým n latkům Finanční úřa
• edoplatkům na pojistném a na enále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zamě i Praž á správa sociálního zabe eč ní.

 rokázání čá ostřednictvím jiných osob
Pokud není účastník s prokázat nění určité části profesní způ
požadované za ném rozsahu a zadávací dokumentace nestanoví 

oprávněn splnění chybějícím rozsahu proká at prostřednictvím jiné osoby 
neplatí případě esní způs písm. a adávací –

výpis z obchodní tříku
žuje os jiným IČO, a to i tehd li například součástí stejného 

ko úč ík.



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

Úča ík je v takovém případě povinen př ložit
 ující s nění základní způsobi zadávací

§ 74 a § 75 ZZVZ) jinou osob
 jící ění sní způsobilosti podle odst. ísm. a) zadávací 

kumentace (ust. § 77
 okazující splnění chybějící části prostřednictvím jiné osoby, 
 smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné poskytnutí plně í určeného k plnění veřejné zakázky nebo

tí věcí nebo práv, s n ž b rávněn disponova při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v v jakém iná prokázala kvalifikaci 

Dál §

 Společné prokazování kvalifikace
V případě společné účasti více dodavatelů základní způsobilost (od zadávací 

e) a profesní způsobilost (odst. písm. a) zadávací dokumentace) každý 
těcht elů samostatně ném roz

Společné prokazování kvalifikace musí dále splňovat následující př
 vatelů bude výslovně identifikován cí účastník určený p

rámci zadávacího řízení;
 Součástí dokladů prokazující lnění k ikace musí být i doklad (např. smlouva), 

něhož bude zřejmý závazek vš ů nést společnou a nerozdílno
odpovědnos ění veřejné zakázk

 Důsledek nesplnění kvalifi
Účastník, který okáž ění kval žadovaném a zadávací 

mentací, může být zadavatelem z účasti v adávacím ří ení vylouče d se jedná 
vybraného dodavatele, sí být § těchto důvodů 
zadávacího řízení vyloučen.

 bchodní podmínky

adávací do zákonem obchodní podmínky.
Obchodní podmínky js rmou náv bchodní podmínky stan é 

ávací řízení jsou pro účastníky řízení závazné a ne u bý
žádným způsobem měněny.

odní podmí y jsou přílohou č. éto zadávací dokumentace podobě Návr
o dílo



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 žadavky n ání nabídkové

sí být u v nabídce účastníka, a to ve struktuře uvedené v Krycím listu, který j
Přílohou č. tét ávací Účastník zaokrouhlí nabídkovou cenu na 2 (dvě) 
desetinná mí Nabídková měnná po celou dobu plnění předmětu zakázky.

ní nabídek k veřejné zakázc íhat podle váhy kritéria v

Váha ých dílčích hodnotících érií:

 Nabídková cena Kč – váha 

 Hodnocení nabídek

 že bídky budou hodnoceny podl ké 
vý základě ýhodnější nabídkové ceny

 Za nejvýhodnější nabídkovou cenu se považuje nejnižší nabídková cena. 

 Požadavky na zpracování a podání nabídky

 Účastník zadávacího řízení podá po ú ckou podobu nabí
využitím elektronickéh ástro čl zadávací dokumentac ídka musí být 

šifrována v požadavky právní h předpisů a elektronického nástroje
 Nabídka usí být zpr ána českém či slovenském . Výj tvoří o rné 

áz teré být kromě českého azyka předloženy v anglickém jazyce; 
ém jazyce pouze tehdy, pokud jsou anglickém jazyce běžně používán

českém prostředí í vhodný če ý 
 případě, že j ěkteré údaje v ídce úča ník iné měně než v Kč

aniž by zporu se zadávací do ací (např. čl ), použije se pro
přepočet na Kč kurz ČNB (střed) vyhlášený ke ni zahájení zadáv ího řízení. 

 davatel doporučuje použít následující pořadí dokumentů mé
částí jednoho 

• í list nabídky (Příloha č. 1 této zadávací dokumentace) ahující identifikační 
údaje účastníka v rozsahu uvedeném v ust. § 28 í

abídkovou cenu celkem ve smyslu článku zadávací dok případě 
éhokoliv rozpo zi nabíd edenou v krycím listě nabídky 
elektronickém nástroji, je prioritním dokumentem krycí list nabídky.

• azující sp nění kvalifikac , resp. čestné prohlášení o splnění 

• vyplněný ýkaz výměr (Příloha č. této zadávací dok



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

• Příloha č. 6 Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím proti Rusku a 
Bělorusku

• ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabí

 Závaznost požadavků

rmace a úd vedené ávací dokumen ci vymezují závazné ožad
na plnění veřejné zaká

žadavky je účastník povine plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele ých v této zadávací ůže
být považován za nesplnění zadávacích podmínek možným následkem vyloučení 
účastníka

řípadě, že zadávací podmín bsahují odkazy na obchodní společnosti, názvy nebo 
jmén příjmení, ifická označení zboží a služeb, které platí p čitou o popřípadě 

jí organizační složku a příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel výslovně použití jiných, 
litativně a technicky obdobných řešení, které naplní za žadovanou 

či borníkovi zřejmou fun

 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací d

Přestože tato z dávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v
bytných pro zpracování nabídky davatelé požado ětl ní zadávacích

odmínek. 
Žádost musí být učena ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 3
Zadavatel upozorňuje, že veškerá k rámci zadávacího řízení
této veřejné ázky musí být cky, a to zejména rostřednictvím 

ického nástro dle článku zadávací d případně i prostřednictvím 
datové schránky dle dávací dokumentace.

zákonné lhůtě 3 pr ích dní řejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně 
přesného znění žádosti, na profilu

právněn uveř ínek ust. § 98 odst. 1 Z
vysvětlení zadávací dokumentace i stního podnětu. Dle § 99 ZZ ůže takto rovněž
uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací 



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 odmínky p vření ným dodava

 el, který byl zadavatele identifikován jako vybraný dodavatel, doloží 
výzvu dmínek článku ické podobě) 

 zadávací
Pokud je vybraný dodavatel českou právn zadavatel zjistí údaje o j

utečné §
ožné zjistit údaj skutečném majite pem podle § 122 

vyloučí vybraného dodavatele § 
písm. a)   

Pokud bude vybraný raniční p ávnická os základě výzvy
ředložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

tečných elů nebo, není li takové evidence, je povinen předložit informace 
odle § 122 písm. a) a b) záko předložení požadovaných

cí a dokladů bude nkcionová loučením účastníka zadávacího řízení.

 ůta a místo pr dání nabídek

Účastník zadávacího řízení je pov ídk ýhradně v e cké podobě 
prostřednictvím ktronického nástroje dle článku do konce lhůty pro podání 
nabídek: 

hůta pro podání nabíde
Místo ronické podání nabídek:

 írání nabídek
vírání el podaných nabídek je v § 109 ZZVZ neveřejné

 Zadávací lhůta 

 § adávací lhůtu, tedy lhůtu
účastní esmí ávacího říz í é 4 měsíců od e lhůty 
pro podání nabídek Pro běh zadávací lhůty platí í

 § poža e, aby účastník zadávacího řízení 
ve lhůtě pro podání nabídek j ve výši č ně následujících 

https://josephine.proebiz.com/cs/


Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 ožením peněžité část účet za
číslo účtu: 

Č ká spořitel
bol: IČO účastníka.

Účastník prokáže v nabídce poskytnutí jistoty sděl ním údajů ené 
ě V případě předložení výpisu ovního účtu úč tníka, ý 

bude současně obsahovat další platby než jen úhr e účastníkovi 
ručuje provést znečitelnění údajů o ostatních platbách, a to včetně výš

počáteční a konečné o zů atku na účtu účastníka. Jistota formě složení 
peněžní částky účet zadavatele musí být připsána na účet z ůtě 

o podání nabídek.

 nkovní zárukou ve § 2029 a násl. zákon č. 89/2
čanský ákoní ění dějších předpisů, která bude v záruční listině

vat písemné prohlášení banky, že tato banka uspokojí obje částc
výši Kč okud účastníku zadáva ího řízení zadávací lhůtě zanikne 

úč zadávacím řízení po oučení podl § 
§ Záruční hovat další mínky bank

Bankovní záruka bude neodvola ná latná na první v žádání. Záruční listi
obsahující bankovní záruku předloží účastník zadavateli v rámci abídk

ál dle § písm. b) . originální r poskytnutý 
tronické formě včetně elektronických podpisů ovní zá

musí být platná po celou dob trvání zadávací lhůty dle výzvy.

 štěním záruky ve prospěch istné ouvě musí být 
sjednán záv pojišťo ko oprávněnému za účastníka 
jako pojištěného né plnění ve výši Kč případě, že účastník
zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikne účast dáv cím řízení čení 

odle § § případě jistoty poskytnuté 
pojištění záruky je d kytnutí jisto předkládaným v n ídce 

písemné prohlášení pojistitele podle § st. 4 písm. ště í zár
í být latné po celou dobu trvání zadáv í lhů výzv



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 Výhrady 

 Náklady spojené se svou účastí v zadávacím řízení nese účastník. 
 rávo upravit zadávací podmínky či zrušit ávací řízení 

§ 1
 áv případě identifikace mimořádně nízké 

bídkové ceny dle § 113
 Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce předložil čestné 

prohlášení, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku dle 
nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014, nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014, případně další sankční nařízení k datu 
podání nabídky. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. této výzvy – Vzor čestného 
prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku.

 st. § 5 hrazuje právo oznámit rozhodnutí 
učení účastník zadáva ího řízení a í výběru dod

uveřejněním nutí o vyloučení se v takovém případě 
považuje oručené okamžikem uveřejnění

 adavatel nepři uští nepožaduje varianty nabídky.
 může ověřovat věro ytnutých ú jů a ladů a může 

opatřovat také sá o například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. 
Účastník je ytnout veškero potře u součinnost. 

 Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodav § 2 písm záko
č. o finanční kon znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

působit při výkonu nanční kontro
 Zadavatel v souladu s ust. § 242 odst. 5 ZZVZ stanovuje, že námitky proti zadávacím 

podmínkám podle ust. § 242 odst. 4 ZZVZ lze podat nejpozději 72 hodin před 
skončením lhůty pro podání nabídek podle ust. § 242 odst. 4 ZZVZ; v takovém případě 
je okamžik, kdy končí možnost podat námitky, rozhodný pro:

běh lhůt podle ust. § 98 odst. 1 nebo ust. § 144 odst. 2 ZZVZ,
posouzení přiměřenosti stanovení délky nebo prodloužení lhůty pro podání 
nabídek předběžných nabídek, žádostí o účast nebo návrhů



Statutární město Ostrava 

            městský obvod Slezská Ostrava   

            úřad městského obvodu 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Stránk

 ání obníc údajů

 postavení sprá ích údajů tímto info
čl. Nařízení Evropského parlam ně fyzických

islosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto ú jů ( ál
„ “) účastníky zadávacího řízení o zpra ování osobních údajů za účel

realizace zadávacího řízení dle 
 může v rámc e zadávacího řízení pracováva sobní údaje 

dodavatelů vatelů (z řad ckých o ící , čle ů 
statutárních orgánů kontaktní lů a jejich poddodavatelů, osob, 
prostřednictvím kterých je azována kv , členů re izačního 
týmu dodavatele a skutečných majitelů doda

 á í údaje zbytném pro rea
ávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejmé

y údajů jsou oprávněny u ňo áva dle čl. 13 až 22 GDPR 
písemné formě na adrese sídla

 ří

říloha č. – Krycí
Příloha č. – Náv o dí

říloha č. 3 – Výkaz výměr
Příl č. 4 – Projektová 
Příl č. – Požadavk
Příl č – Čestné prohlášení ve vztahu k mezináro ním sankcím proti Rusku
Bělorusku

Ostravě 

ereš


		2024-03-05T13:31:56+0100




